U Coren@
Conselho Regionêlde Eníeímà9em do PaÍaná

PORTARIA NO 73812024 DE 03 DE SETEMBRO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o ofício circular no 17312024- COFEN que

convida para o Vlll Seminário de Alinhamento Estratégico em Comunicação e

para o Vl Encontro Anual de Tecnologia da lnformação do Sistema

Cofen/Conselhos Regionais de 2024, que acontecerá em Belo Horizonte/MG

entre os dias 07 e 08 de novembro de 2024,

CONSIDERANDO a formação dos empregados do Coren/PR;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinaçÕes:

Art. ío Autorizar a viagem e a aquisição de passagens aéreas para

os empregados públicos Amanda Wilczek, Moises Simioni Euzébio e Walace

de Novaes Figueredo à cidade de Belo Horizonte/MG, para participar do evento

acima mencionado, no período de 07 e 08 de novembro de 2024:

Art. 2o Autorizar o pagamento de diárias, para custear despesas de

hospedagem e allmentação.

Art.30 Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.40 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 03 de setembro de 2024

Éilou.,-
ETHELLY FÉ

í{.,o--,fur
TOSA RODRIGUES

U- Ér '-:J rn'l) /
ALíSSANORA BRENNEISEN

GIACOMOSSI
Secretária

Rua Proi João Argemiro LoyolÀ 74, Seminário, Curitiba,/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 Atendimento: (41 ) 3 301-8500 l corenpr.gov.br

SANTOS
Presidente